

ByggPartner och Håbo kommun inleder strategiskt samarbete i partnering

Håbo kommun har i upphandling valt ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, som entreprenör i ett flerårigt ramavtal. Kommunen är i en expansiv fas och har stora investeringsbehov.

De närmaste åren kommer Håbo kommun samverka med ByggPartner. Detta enligt ett strategiskt ramavtal i partnering som tecknades i december 2024.

Det innebär att Håbo kommun i samverkan med ByggPartner kommer projektera och genomföra projekt av olika storlek. Entreprenaderna omfattar byggarbeten i Håbo kommun, det vill säga nybyggnationer, ombyggnationer, renoveringar och byggservice. Arbeten kan komma att utföras inom kommunens samtliga objekt, exempelvis skolor, förskolor, äldreboenden, etc.

Håbo kommun ligger i Uppsala län mellan Enköping och Stockholm. Avtalet är 1+1+1+1 år i förlängning och projekt startas omgående.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Dahlstedt

Arbetschef Region Aros

018-410 86 96

gunilla.dahlstedt@byggpartner.se

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Pressmeddelande
14 januari 2025 10:00:00 CET

ByggPartner
GRUPPEN

Bifogade filer

[ByggPartner och Håbo kommun inleder strategiskt samarbete i partnering](#)